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Fördelning av ospecificerad pott i investeringsbudget 2022 

Ärendebeskrivning 

I Regionplan 2022 har det tagits beslut om en investeringsram på totalt 190 mkr. Av 
dessa 190 mkr har Regionstyrelsen tidigare beslutat om specifika objekt 
motsvarande 145 mkr. 
 
Övriga 45 mkr sattes av som en ospecificerad ram som i huvudsak skall disponeras 
för kommande fastighetsinvesteringar med tillhörande utrustningsbehov som inte 
var färdigutredda vid tidpunkten för beslut om Regionplan. 
 
Regionstyrelsen har tidigare beslutat att avsätta 39,4 mkr ur den ospecificerade 
potten i investeringsbudget 2022 till olika fastighetsrelaterade objekt. Det återstår 
därmed 5,6 mkr av de ursprungliga 45 mkr. 
 
Hälso- och sjukvårdsnämnden behandlade 2022-10-20 § XX och XX två ärenden 
om äskanden ur den ospecificerade potten gällande: 
  
1. 1 mkr för utredning av ny ambulansstation i Järpen.  

Nuvarande ambulansstation i Järpen har brister i arbetsmiljö som kortsiktigt 
åtgärdats, men på lång sikt behöver en permanent lösning med en mer 
ändamålsenlig lokal för både personal och fordon. Primärvården kommer 
framgent att ha behov av en etablering för ambulans i Järpen. Ett arbete med 
projektering för ny ambulansstation behöver inledas, där mark alternativt 
befintlig(ny) lokal utreds och utvecklas. Behovsanalys/projektdirektiv ligger till 
grund för arbetet. Särskilt att beakta är närhet till befintlig hälsocentral samt 
tillgänglig infrastruktur inom ramen för konceptet nära vård. Ärendet 
hanterades inte i ordinarie investeringsprocess för 2023 eftersom befintlig 
hyresvärd då hade indikerat att man kunde ta kostnaden för projektering och 
byggnation och hyra ut lokalen till Region Jämtland Härjedalen. Senare kom 
besked från hyresvärd att man inte kunde åta sig en byggnation och därför är nu 
inriktningen att RJH projekterar och bygger i egen regi.  
 

2. 2 mkr för delfinansiering av återanskaffning av utrustning till 
Torvalla HC 
2018 lades dåvarande hälsocentral i Torvalla ner och lokalerna har efter det 
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använts för andra verksamheter i regionens regi som t.ex. mödrahälsovård. I 
januari 2022 togs beslut om återetablering av ny hälsocentral i Torvalla 
(HSN/1917/2021). Utrustning som tidigare funnits i den dåvarande 
hälsocentralen har över tid omfördelats till andra verksamheter. Ovanstående 
beslut om återetablering medför ett behov att återanskaffa materiel och 
utrustning som behövs på en hälsocentral. 

 
Efter beslut om ovanstående återstår då 2,6 mkr av de 45 mkr som avsatts. 
 

Regiondirektörens förslag 

Regionstyrelsen beslutar att ur den ospecificerade potten i investeringsbudget 2022 
avsätta: 
1. 1 mkr för utredning av ny ambulansstation i Järpen. 

 
2. 2 mkr för investering i utrustning i samband med uppstart av ny hälsocentral i 

Torvalla. 
 
 
I tjänsten 
Anders Byström 
Tf. Regiondirektör 
 

 
 

 
 
Jennie Eriksson  
Ekonomidirektör 

Utdrag till 

Ekonomidirektör, hälso- och sjukvårdsdirektör, fastighetschef, handläggare 
Investeringsrådet, divisionschef Primärvård 
 


	Ärendebeskrivning
	Regiondirektörens förslag
	Utdrag till

